
Firstname Lastname Email Ecole Activité Option

Jonathan Alef Jonathan.Alef@grenoble-inp.org Pagora 24. Réflexions Éthiques et Innovations Option B

Pauline Alphonsout Pauline.Alphonsout@grenoble-inp.org Pagora 30. Parcours Ethique Option C

Van-Curtis Ambourouet Van-Curtis.Ambourouet@grenoble-inp.org Pagora 11. Innovations et Décarbonation Option A

Claire Anquetil Claire.Anquetil@grenoble-inp.org Pagora 02. Recherche et innovation en biologie évolutive Option A

Tolga Aybey Tolga.Aybey@grenoble-inp.org Pagora 08. Enjeux éthiques et ingénierie Option A

Ahmed Bachrouri Ahmed.Bachrouri@grenoble-inp.org Pagora 22. Innovation sociétale et scientifique

Maxim Bargiel Maxim.Bargiel@grenoble-inp.org Pagora 28. Innovations Sociétales et Gestion des Risques

Enimie Biard Enimie.Biard@grenoble-inp.org Pagora 30. Parcours Ethique Option B

Mahfoud Bouabdallah Mahfoud.Bouabdallah@grenoble-inp.org Pagora 01. Parcours Innovation Right n'tech Option B

Mathilde Burnet Mathilde.Burnet@grenoble-inp.org Pagora 17. Inspire, Imagine, Impacte 

Carolina Carvalho Bernardo Carolina.Carvalho@grenoble-inp.org Pagora 10. Enjeux humains et management RH Option A

Yann Courtois Yann.Courtois@grenoble-inp.org Pagora 04. Enjeux environnementaux et sociétaux

Gaspard Degrave Gaspard.Degrave@grenoble-inp.org Pagora 24. Réflexions Éthiques et Innovations Option B

Théo Dijon Theo.Dijon@grenoble-inp.org Pagora 16. Enjeux sécurité et management Option A

Noémie Djomo Amenya Yaghueu Noemie.Djomo-Amenya-Yaghueu@grenoble-inp.org Pagora 05. Hydro-électricité et changements climatiques

Yahya Ech-Chayeb Yahya.Ech-Chayeb@grenoble-inp.org Pagora 30. Parcours Ethique Option B

Youssef Ettaouil Youssef.Ettaouil@grenoble-inp.org Pagora 22. Innovation sociétale et scientifique

Elodie Faure Elodie.Faure@grenoble-inp.org Pagora 02. Recherche et innovation en biologie évolutive Option B

Gianni Fornari Gianni.Fornari@grenoble-inp.org Pagora 04. Enjeux environnementaux et sociétaux

Romain Gauthier Romain.Gauthier@grenoble-inp.org Pagora 28. Innovations Sociétales et Gestion des Risques

Malo Gillet Malo.Gillet@grenoble-inp.org Pagora 30. Parcours Ethique Option B

Esteban Hoffert Esteban.Hoffert@grenoble-inp.org Pagora 23. Technologies, Innovation et Protection : Vers un Futur Responsable 

Paul-Arthur Houly Paul-Arthur.Houly@grenoble-inp.org Pagora 11. Innovations et Décarbonation Option C

Mayssa Kaddour Mayssa.Kaddour@grenoble-inp.org Pagora 30. Parcours Ethique Option B

Lorien Lamouche Lorien.Lamouche@grenoble-inp.org Pagora 04. Enjeux environnementaux et sociétaux

Pierick Maire Pierick.Maire@grenoble-inp.org Pagora 02. Recherche et innovation en biologie évolutive Option B

Yan Mortier Yan.Mortier@grenoble-inp.org Pagora 39. En Anglais : Psychology and transition



Soheïla Mungani Soheila.Mungani@grenoble-inp.org Pagora 05. Hydro-électricité et changements climatiques

Timothe Mutel Timothe.Mutel@grenoble-inp.org Pagora 04. Enjeux environnementaux et sociétaux

Elline Perot Elline.Perot@grenoble-inp.org Pagora 04. Enjeux environnementaux et sociétaux

Charlotte Prieto Charlotte.Prieto@grenoble-inp.org Pagora 01. Parcours Innovation Right n'tech Option A

Julien Sujevic Julien.Sujevic@grenoble-inp.org Pagora 05. Hydro-électricité et changements climatiques

Virgile Wallon Virgile.Wallon@grenoble-inp.org Pagora 24. Réflexions Éthiques et Innovations Option A

Clemence Xu Clemence.Xu@grenoble-inp.org Pagora 24. Réflexions Éthiques et Innovations Option B


